TALADRO HU-40-TSI. Despiece de la maquina

Save this PDF as:
 WORD  PNG  TXT  JPG

Tamaño: px
Comenzar la demostración a partir de la página:

Download "TALADRO HU-40-TSI. Despiece de la maquina"

Transcripción

1 TALADRO HU-40-TSI Despiece de la maquina Versión: julio de 2009

2 Tabla 1 Plano general 1 FOCO LUZ CAJA ELECTRICA (TRASERA) ESPIGA PORTABROCAS SOPORTE PLASTICO BARRA PANTA- LLA PROTECTORA CODO PLASTICO MOTOR (M20, AD21.2) CONO MORSE (C.4-3) 5716 CONO MORSE (C.4-2) PALANCA DCHA. SELECTOR VELOCID PALANCA IZQUIERDA SELECTOR VE- LOCIDAD SA1 SA2 SELECTOR 2 POSICIONES 1NA IN- TERRUPTOR LUZ SELECTOR 2 POSICIONES 1NA IN- TERRUPTOR TALADRO / ROSCA SA3 SELECTOR 2 POSICIONES 4049 SA4 SELECTOR 4POS. VELOCIDAD DCHA. IZQ. BROCA 4275 SB0 PULSADOR EMERGENCIA 4276 SB1 SB2 PULSADOR PARO -ROJO- - COMPLETO PULSADOR MARCHA -VERDE- -COMPLETO SB3 INTERRUPTOR DE LA EMPUÑADURA 9772 SB4 PULSADOR SENTIDO ROSCA -AMARILLO-(COMPLETO) 4274 BOMBILLA 24V. 50W 4075 PULSADOR SENTIDO ROSCA -AMARILLO-(COMPLETO) 4274 MICRORRUPTOR PROTEC. PORTABRO- CA (C/SOPORTE) 5603 Página 2

3 Tabla 2 Despiece mesa y refrigeración Página 3

4 1 BASE 2 TAPA FIJACION BOMBA 3 TORNILLO M6X12 4 BOMBA ELECTRICA TALADRINA 380/220 V TORNILLO M16 X 12 6 CABEZA MANETAS PALANCA SUBIDA / BAJADA MESA 8 ESPIGA M10X10 9 AMARRE PALANCA SUBIDA / BAJADA MESA 10 EJE SIN FIN PALANCA SUBIDA / BAJADA MESA MANETA A HEMBRA M16 12 EJE MANETA M16 X TORNILLO ALLEN M14 X TAPA SUPERIOR COLUMNA 15 ENGRANAJE FIJO PALANCA SUBIDA TORNILLOS CREMALLERA 17 CREMALLERA COLUMNA 19 ESPIGA ¼ CUBIERTA DESAGUE TORNILLO M8 X CODO ½ H 3/8 M 24 ESPIGA ½ TUBO FLEXIBLE Ф16 X 1.5 X TUBO FLEXIBLE DN23 X ABRAZADERA (X2) 28 ESPIGA SUMIDERO MESA 29 ESPÁRRAGO M8 X ENGRASADOR 8 31 EJE ENGRANAJE 32 SOPORTE MESA MESA TORNILLO ALLEN M14 X ARANDELA M16 36 RODAMIENTO AX PALANCA SUBIDA/BAJADA MESA COMPLETA MANETA M DESAGUE TALADRINA 40 CASQUILLO 4 20 TORNILLO M14 X 60 Página 4

5 Tabla 3.1 Despiece caja engranajes (I) Página 5

6 Tabla 3.2 Despiece caja engranajes (II) Página 6

7 1 CARCASA CAJA DE ENGRANAJES 2 MOTOR 2 VEL. (380V) ARANDELA 4 TORNILLO M10X35 5 JUNTA MOTOR 7 TORNILLO M8X25 8 VISOR DE ACEITE -ALUMINIO- (CABEZAL) VISOR DE ACEITE -PLASTICO- (CABEZAL) TAPÓN DE VACIADO M27 X 2 12 TORNILLO M8X25 13 PALANCA DE CAMBIO HORQUILLA DE CAMBIO 15 EJE LARGO DE CAMBIO 16 HORQUILLA DE CAMBIO EJE CORTO DE CAMBIO 18 TORNILLO M8X20 19 PASADOR PUNTO 20 BAQUELITA EJE SELECTOR VELOC EJE MANETA SELECTOR VELOCIDAD BLOQUE MANETA DERECHA SELEC- TOR VELOCIDADES 4756 BLOQUE MANETA IZQUIERDA SE- LEC. VELOCIDADES MUELLE SELECTOR VELOCIDADES BOLA DE ACERO JUNTA TÓRICA 17 X JUNTA TÓRICA 17 X TORNILLO M5X12 29 PLACA VELOCIDADES 30 PASADOR ELÁSTICO 5 X TAPÓN DE LLENADO Z 3/8 32 TUBO LUBRICACION CAJA ENGRA- NAJES JUNTA CAJA ENGRANAJES TAPA CAJA ENGRANAJES TAPETA INFERIOR EJE PRINCIPAL JUNTA TORICA 61,5X3,55 EJE PRINCIPAL RETEN EJE PRINCIPAL BLOQUE DE ENGRANANJES DEL EJE PRINCIPAL RODAMIENTO EJE PRINCIPAL ARANDELA SEEGER 44 ENGRANAJE PRINCIPAL 45 CHAVETA 8X5X32 46 ENGRANAJE 47 ENGRANAJE 48 ARANDELA SEEGER 49 RODAMIENTO TAPETA SUPERIOR EJE PRINCIPAL TAPETA INFERIOR EJE INTERMEDIO JUNTA TORICA EJE INTERMEDIO BLOQUE EJE INTERMEDIO RODAMIENTO 6206ZZ CASQUILLO RODAMIENTO EJE INTER- MEDIO 57 ENGRANAJE 58 ENGRANAJE 59 EJE INTERMEDIO 60 CHAVETA 8 X 5 X CHAVETA 8 X 5 X ENGRANAJE 63 ENGRANAJE 64 TAPETA SUPERIOR EJE INTERMEDIO TORNILLO M6X16 66 PASADOR 10X30 EJE INTERMEDIO TAPA INFERIOR SOPORTE BOMBA JUNTA TORICA 58X2,65 EJE TRASERO PASADOR ELASTICO M2X6 EJE TRAS- ERO ENGRANAJE 71 CASQUILLO RODAMIENTO EJE TRAS- ERO 72 EJE TRASERO 73 ENGRANAJE 74 CHAVETA 6X4X36 75 ENGRANAJE 76 ENGRANAJE 77 ENGRANAJE 78 ARANDELA SEEGER 79 ARANDELA SEEGER 80 ENGRANAJE 81 TORNILLO M8X20 82 ARANDELA GROWER ARANDELA M8 Página 7

8 84 EJE ENGRANAJES 85 CHAVETA 6X4X28 86 ARANDELA APOYO RODAMIENTO 87 BLOQUE EJE TRASERO HUSILLO PRINCIPAL -COMPLETO PALANCA IZQUIERDA SELECTOR VE- LOCIDADES PALANCA DERECHA SELECTOR VELO- CIDADES 5983 CAJA DE ENGRANAJES (COMPLETA) 4688 VENTILADOR MOTOR 5734 TAPA VENTILADOR MOTOR 5532 Página 8

9 Tabla 4 Despiece caja alimentación Página 9

10 1 TORNILLO M6 X 12 2 TAPA CAJA MUELLE PASADOR 6 X 45 4 MUELLE RETROCESO TALADRO EJE ENGRANAJE CHAVETA 8 X 25 7 CHAVETA 8 X 25 8 ARANDELA SEEGER 9 CORONA 10 BOBINA ELECTROMAGNETICA 11 EMBRAGUE COMPLETO BOBINA ELECTROMAGNETICA 13 TORNILLO M4X16 14 COLLARIN 15 COLLARIN 16 COLLARIN 17 ARANDELA SEEGER 18 RODAMIENTO ARANDELA SEEGER 20 POMO MANETA 21 TUERCA M24X TAPA POMO 23 TORNILLO M4X6 24 JUNTA 25 TORNILLO M4X6 26 SOPORTE SENSORES MAGNETICOS 27 TUERCA 28 SENSOR MAGNETICO 29 TORNILLO M8X40 30 MANETA CABEZAL POMO MANETA CABEZAL CUBIERTA 33 PASADOR 8X45 34 PULSADOR VERDE MANETA VISOR DE ACEITE MANETAS (PEQUEÑO) ARANDELA DE SEGURIDAD Página 10

11 Tabla 5.1 Despiece cabezal (I) Página 11

12 Tabla 5.2 Despiece cabezal (II) Página 12

13 1 CARCASA CABEZAL 2 HORQUILLA EJE AVANCES 3 PASADOR 10X20 4 PALANCA DE CAMBIO SOPORTE MANETA CABEZAL ESPÁRRAGO M8 X 10 7 MANETA CABEZAL BOLA 6 9 MUELLE 0.8 X 5 X ESPÁRRAGO M8 X BOLA 8 12 MUELLE 0.8 X 7 X EJE EXTRACTOR 14 ESPÁRRAGO M8X25 15 TUERCA M8 16 TORNILLO M6X10 17 TAPA Ф TORNILLO M6X20 19 INDICADOR AVANCE 20 PASADOR 2X4 21 ÍNDICE DE AVANCE 22 TORNILLO M6X12 23 CARATULA FRONTAL TORNILLO M5 X SOPORTE MICRORUPTORES 26 PLACA PROFUNDIDAD TALADRO 27 PASADOR 8X20 28 ABRAZADERA TOPE PROFUNDIDAD TAPON LLENADO CAJA ENGRANAJES TORNILLO M6 X TORNILLO M5 X 8 32 PROTECTOR PORTABROCAS C/BARRA MANETA BTH M10 X TORNILLO M5 X 8 35 ESPÁRRAGO ALLEN M6 X CASQUILLO PVC 37 TORNILLO M8 X ESPÁRRAGO 6 X BRIDA SUJECION TOPE PROFUNDID BARRA TOPE PROFUNDIDAD BARRA SUJEC. PROT. PORTABROCAS PROTECTOR PORTABROCAS HUSILLO CABEZAL EJE HUECO CABEZAL ARANDELA SEEGER 70,5 46 JUNTA TÓRICA 85 X ARANDELA 48 RODAMIENTO RODAMIENTO JNS RNA-NA 49/32 50 CASQUILLO EJE PORTABROCAS RODAMIENTO 6006ZZ TUERCA DE SUJECIÓN 53 TORNILLO M5X14 54 CHAVETA CASQUILLO EJE MUELLE EXTRACTOR PORTABROCAS ENGRANAJE 57 ARANDELA SEEGER Ф ARANDELA 59 RODAMIENTO 6205ZZ ARANDELA SEEGER Ф ARANDELA SEEGER Ф RODAMIENTO 6205ZZ CHAVETA A6X18 64 EJE 65 CHAVETA A6X24 66 ENGRANAJE TEFLON 67 ARANDELA SEEGER Ф ARANDELA SEEGER 69 ARANDELA SEEGER 70 RODAMIENTO ARANDELA SEEGER 72 HUSILLO CABEZAL RODAMIENTO HK COLLARIN 75 ENGRANAJE 76 COLLARÍN 77 PASADOR 6X8 78 ARANDELA CÓNICA 45 X 24 X TUERCA DE FIJACIÓN 80 CASQUILLO 81 TORNILLO M8X8 82 BLOQUE INFERIOR TOPE PROFUND. 83 TORNILLO TOPE DE PROF. BTH M8 84 ARANDELA GRIFO DE TALADRINA 86 LANZA DE TALADRINA 87 CODO H-H Página 13

14 Tabla 6 Despiece caja eléctrica G2 PUENTE RECTIFICADOR (4 DIODOS) 4550 IG INTERRUPTOR GENERAL HU-40-TSI 5793 KM1 KM2 KM3 CONTACTOR III (2NA / 2NC) 24V AC SIEMENS 3TB4122/24V CONTACTOR III (2NA / 2NC) 24V AC SIEMENS 3TB4122/24V CONTACTOR III (1NO) 24V AC SIE- MENS 3TH180/24V PLC PLC 5824 Página 14

15 Tabla 7 Esquema eléctrico Página 15

16 Nº DESCRIPCIÓN REF. MG EL BOMBILLA 24V. 50W 4075 GZ PUENTE RECTIFICADOR (4 DIODOS) 4550 KM1 CONTACTOR MOTOR PRINCIPAL KM2 CONTACTOR MOTOR PRINCIPAL KM3 CONTACTOR BOMBA M1 MOTOR PRINCIPAL M2 MOTOR BOMBA PLC PLC QF1 MAGNETOTÉRMICO PROTECTOR LUZ QF2 MAGNETOTÉRMICO PROTECTOR AVANCE AUTOMÁTICO QF3 MAGNETOTÉRMICO PROTECCIÓN PLC QM1 DISYUNTOR PROTECCIÓN M1 QM2 DISYUNTOR PROTECCIÓN M2 QS INTERRUPTOR GENERAL 5793 SA1 INTERRUPTOR LUZ SA2 SELECTOR 2 POSICIONES SENTIDO GIRO SA3 SELECTOR 2 POSICIONES 4049 SA4 SELECTOR 4POS. VELOCIDAD DCHA. IZQ. BROCA 4275 SB0 PULSADOR EMERGENCIA 4276 SB1 PULSADOR PARO -ROJO- COMPLETO SB2HL PULSADOR MARCHA -VERDE SB3 INTERRUPTOR DE LA EMPUÑADURA 9772 SB4 PULSADOR SENTIDO ROSCA -AMARILLO-(COMPLETO) 4274 SQ1 MICRO PROTECTOR PORTABROCAS SQ2 MICRO TOPE ALTURA SQ3 MICRO TOPE PROFUNDIDAD TC TRANSFORMADOR YC BOBINA ELECTROMAGNÉTICA AVAN- CE AUTOMÁTICO Página 16

TALADRO FRESADOR BMT-465. Despiece de la maquina

TALADRO FRESADOR BMT-465. Despiece de la maquina TALADRO FRESADOR BMT-465 Despiece de la maquina Versión: mayo de 2009 Tabla 1 Esquema eléctrico FU1 FUSILBLE 600V 0,5A 30MM FU2 FU3 FUSIBLE 600V A3 KM1 CONTACTOR 24V 50/60 HZ KM2 KR RELE 24V 2P M1 MOTOR

Más detalles

SIERRA CINTA CY-210-M. Despiece de la maquina

SIERRA CINTA CY-210-M. Despiece de la maquina SIERRA CINTA CY-210-M Despiece de la maquina Versión: septiembre de 2010 Tabla 1 Despiece de la maquina Página 2 1 TUERCA M10 2 BASE 7069 3 BARRA DEL TOPE DE BARRAS 7283 4 4.1 4.2 4.3 BOMBA ELÉCTRICA TALADRINA

Más detalles

SIERRA CINTA CY-270-M-DI. Despiece de la maquina

SIERRA CINTA CY-270-M-DI. Despiece de la maquina SIERRA CINTA CY-270-M-DI Despiece de la maquina Versión: mayo de 2009 Tabla 1 Plano general Página 2 1 TUERCA M10 2 BASE 4345 3 BARRA DEL TOPE 2224 4 BOMBA REFRIGERACION (380V) 4199 BOMBA REFRIGERACION

Más detalles

SIERRA CINTA CY-350-SA-DI. Despiece de la maquina

SIERRA CINTA CY-350-SA-DI. Despiece de la maquina SIERRA CINTA CY-350-SA-DI Despiece de la maquina Versión: junio de 2009 Tabla 1 Despiece general Página 2 1 BASE 4173 2 CUBIERTA TRASERA DE LA BASE 4174 3 CUBIERTA FRONTAL BASE 4 MORDAZA FIJA 4614 5 BASE

Más detalles

SIERRA CINTA CY-270-M. Despiece de la maquina

SIERRA CINTA CY-270-M. Despiece de la maquina SIERRA CINTA CY-270-M Despiece de la maquina Versión: septiembre de 2010 Tabla 1 Despiece de la maquina Página 2 1 TUERCA M10 2 BASE 4278 3 BARRA DEL TOPE BARRAS 2224 4 4.1 BOMBA ELECTRICA TALADRINA380V

Más detalles

SIERRA CINTA BMT-168. Despiece de la maquina

SIERRA CINTA BMT-168. Despiece de la maquina SIERRA CINTA BMT-168 Despiece de la maquina Versión: mayo de 2009 Tabla 1.1 Despiece base Página 2 Tabla 1.2 Despiece arco Página 3 1 BASE 9788 36 TORNILLO HEXAGONAL M10X20 2 PLACA DE BLOQUEO PARA TRANS-

Más detalles

NUMERO REFERENCIA DESCRIPCION NUMERO REFERENCIA DESCRIPCION 1 KPC1E34F001 TORNILLO FIJ. TAPA FILTRO 44 KPC1E34F081 CUERDA ARRANQUE

NUMERO REFERENCIA DESCRIPCION NUMERO REFERENCIA DESCRIPCION 1 KPC1E34F001 TORNILLO FIJ. TAPA FILTRO 44 KPC1E34F081 CUERDA ARRANQUE DESPIECE PNT2500 MOTOR GASOLINA NUMERO REFERENCIA DESCRIPCION NUMERO REFERENCIA DESCRIPCION 1 KPC1E34F001 TORNILLO FIJ. TAPA FILTRO 44 KPC1E34F081 CUERDA ARRANQUE 2 KPC1E34F002 TAPA FILTRO AIRE 45 KPC1E36F082

Más detalles

5 DESPIECE 5.1 CAJA DE TRANSMISIÓN

5 DESPIECE 5.1 CAJA DE TRANSMISIÓN 5 DESPIECE 5.1 CAJA DE TRANSMISIÓN 1 Tornillo W1/4 * L4 BM30/01-01 2 2 Tapa Superior BM30/01-02 1 3 Disp. Retención Cojinete BM30/01-03 1 4 Tapa Caja de Transmisión BM30/01-04 1 5 Caja de Transmisión BM30/01-05

Más detalles

PRENSA HIDRAULICA PROFI PRESS 160-T. Despiece de la maquina

PRENSA HIDRAULICA PROFI PRESS 160-T. Despiece de la maquina PRENSA HIDRAULICA PROFI PRESS 160-T Despiece de la maquina Versión: junio de 2009 Tabla 1 Esquema hidráulico (1 velocidad) 1 Cilindro hidráulico 1-2 Manómetro 1-3 Depósito de aceite 1-4 Motor 1-5 Bomba

Más detalles

E-01 MONTAJE TAPA CULATA NO. REFERENCIA DESCRIPCION

E-01 MONTAJE TAPA CULATA NO. REFERENCIA DESCRIPCION MOTOR HOUSTON 125 E-01 MONTAJE TAPA CULATA 1 HE0101 TORNILLO 4 2 HE0102 TAPA CULATA LATERAL 2 3 HE0103 TAPA CULATA 1 4 HE0104 ARANDELA 2 5 HE0105 TORNILLO 2 6 HE0106 JUNTA TAPA CULATA 1 E-02 MONTAJE CULATA

Más detalles

1. CULATA 2. TAPA POSTERIOR 3. CIGÜEÑAL 4. EMBOLO-BIELA 5. EJE DE LEVAS 6. ARRANQUE REVERSIBLE 7. VOLUTA 8. CONTROL 9. CARBURADOR 10.

1. CULATA 2. TAPA POSTERIOR 3. CIGÜEÑAL 4. EMBOLO-BIELA 5. EJE DE LEVAS 6. ARRANQUE REVERSIBLE 7. VOLUTA 8. CONTROL 9. CARBURADOR 10. INDICE 1. CULATA 2. TAPA POSTERIOR 3. CIGÜEÑAL 4. EMBOLO-BIELA 5. EJE DE LEVAS 6. ARRANQUE REVERSIBLE 7. VOLUTA 8. CONTROL 9. CARBURADOR 10. FILTRO DE AIRE 11. CONJUNTO STARTER 12. SILENCIADOR 13. DEPOSITO

Más detalles

MOTOR KOHLER COMMAND PRO CH ENTRADA DE AIRE / FILTRADO

MOTOR KOHLER COMMAND PRO CH ENTRADA DE AIRE / FILTRADO MOTOR KOHLER COMMAND PRO CH740-0013 ENTRADA DE AIRE / FILTRADO NÚM. REF. NOMBRE CANT. 1 24 743 06-S KIT CUBIERTA FILTRO AIRE 1 2 54 755 01-S KIT PUÑO CON SELLO (INCLUYE 3, 4) 1 3 25 341 04-S PUÑO CUBIERTA

Más detalles

Motor MINI-10 VERSION DESPIECE

Motor MINI-10 VERSION DESPIECE 24417 Motor MINI-10 VERSION 2017-4 DESPIECE CATÁLOGO DE REPUESTOS NORMAS PARA EL PEDIDO: Para obtener un servicio rápido y eficaz, los pedidos han de llegar preferiblemente por e-mail o fax con las indicaciones

Más detalles

Motor MB-615 VERSION DESPIECE

Motor MB-615 VERSION DESPIECE 1216 Motor MB-615 VERSION 2016-2 DESPIECE CATÁLOGO DE REPUESTOS NORMAS PARA EL PEDIDO: Para obtener un servicio rápido y eficaz, los pedidos han de llegar preferiblemente por e-mail o fax con las indicaciones

Más detalles

Motor MB-616 VERSION DESPIECE

Motor MB-616 VERSION DESPIECE 10616 Motor MB-616 VERSION 2016-6 DESPIECE CATÁLOGO DE REPUESTOS NORMAS PARA EL PEDIDO: Para obtener un servicio rápido y eficaz, los pedidos han de llegar preferiblemente por e-mail o fax con las indicaciones

Más detalles

PLATAFORMA ELEVADORA MOVIL DE PERSONAL

PLATAFORMA ELEVADORA MOVIL DE PERSONAL PLATAFORMA ELEVADORA MOVIL DE PERSONAL Paseo de la Ribera, s/n (Frente Campo de Futbol de Canovellas) Apartado 08 Granollers (Barcelona) SPAIN Tlf: + 98 9 www.talleresvelilla.com info@talleresvelilla.com

Más detalles

Motor MINI-34 VERSION DESPIECE

Motor MINI-34 VERSION DESPIECE VERSION 2018-1 DESPIECE 3118 CATÁLOGO DE REPUESTOS NORMAS PARA EL PEDIDO: Para obtener un servicio rápido y eficaz, los pedidos han de llegar preferiblemente por e-mail o fax con las indicaciones siguientes:

Más detalles

Motor MINI-34 VERSION DESPIECE

Motor MINI-34 VERSION DESPIECE 14616 Motor MINI-34 VERSION 2016-6 DESPIECE CATÁLOGO DE REPUESTOS NORMAS PARA EL PEDIDO: Para obtener un servicio rápido y eficaz, los pedidos han de llegar preferiblemente por e-mail o fax con las indicaciones

Más detalles

5 DESPIECE 5.1 CAJA DE TRANSMISIÓN

5 DESPIECE 5.1 CAJA DE TRANSMISIÓN 5 DESPIECE 5.1 CAJA DE TRANSMISIÓN Importaciones BOIA, C.A. J-30813979-3 1 Tapa Superior BM500101 2 Dispos. Ret.Cojinete Planetario BM500102 3 Dispositivo Retención Cojinete BM500103 4 Tapa Caja de Transmisión

Más detalles

INDICE 1. CULATA 2. BLOQUE MOTOR - ALERTA ACEITE 3. TAPA POSTERIOR 4. EMBOLO-BIELA 5. CIGÜEÑAL 6. EJE DE LEVAS 7. VOLUTA Y ARRANQUE REVERSIBLE

INDICE 1. CULATA 2. BLOQUE MOTOR - ALERTA ACEITE 3. TAPA POSTERIOR 4. EMBOLO-BIELA 5. CIGÜEÑAL 6. EJE DE LEVAS 7. VOLUTA Y ARRANQUE REVERSIBLE INDICE 1. CULATA 2. BLOQUE MOTOR - ALERTA ACEITE 3. TAPA POSTERIOR 4. EMBOLO-BIELA 5. CIGÜEÑAL 6. EJE DE LEVAS 7. VOLUTA Y ARRANQUE REVERSIBLE 8. CHAPAS 9. CARBURADOR 10. FILTRO DE AIRE 11. SILENCIADOR

Más detalles

Motor HINO-150 VERSION DESPIECE

Motor HINO-150 VERSION DESPIECE 261015 Motor HINO-150 VERSION 2015-10 DESPIECE CATÁLOGO DE REPUESTOS NORMAS PARA EL PEDIDO: Para obtener un servicio rápido y eficaz, los pedidos han de llegar preferiblemente por e-mail o fax con las

Más detalles

SERIE F su decisión por:

SERIE F su decisión por: SERIE F su decisión por: EQUIPAMIENTO DE SERIE - Ajuste vertical del cabezal mediante motorreductor - Cabezal inclinable 45º a ambos lados del eje central - Engranajes de acero templados y rectificados

Más detalles

Información Técnica Relación de piezas y planos despieces

Información Técnica Relación de piezas y planos despieces Relación de piezas y planos despieces Aplacadora portátil de cola caliente PEB250, PEB250+ (Ref. 5000800) (*) Piezas que no se montan en la versión actual Pos. Ref. Vrs. Serie Descripción Pos. Ref. Vrs.

Más detalles

Motor Mini-3 VERSION DESPIECE

Motor Mini-3 VERSION DESPIECE 10614 Motor Mini-3 VERSION 2014-6 DESPIECE CATÁLOGO DE REPUESTOS NORMAS PARA EL PEDIDO: Para obtener un servicio rápido y eficaz, los pedidos han de llegar preferiblemente por e-mail o fax con las indicaciones

Más detalles

DESPIECE Y CÓDIGOS DE RECAMBIOS MONTACARGAS EC-HA-500 Revisión 3

DESPIECE Y CÓDIGOS DE RECAMBIOS MONTACARGAS EC-HA-500 Revisión 3 13,14 1 7 8 2 31 6 10 9 4 12 11 5 3 Nº PIEZA CONJUNTO MAQUINA DENOMINACIÓN CÓDIGO 1 Parrilla protección columna R-001735 2 Parte posterior cesta 1,65 R-001749 3 Bidón completo R-001738 4 Leva parrilla

Más detalles

5 DESPIECE 5.1 CAJA DE TRANSMISIÓN

5 DESPIECE 5.1 CAJA DE TRANSMISIÓN 5 DESPIECE 5.1 CAJA DE TRANSMISIÓN Importaciones BOIA, C.A. J-30813979-3 Sobre la caja de transmisión (5) se encuentra su tapa (4). Para extraer la tapa suelte los tornillos (8) e introduzca dos de ellos

Más detalles

Motor Mini-2 VERSION DESPIECE

Motor Mini-2 VERSION DESPIECE 2817 Motor Mini-2 VERSION 2017-8 DESPIECE CATÁLOGO DE REPUESTOS NORMAS PARA EL PEDIDO: Para obtener un servicio rápido y eficaz, los pedidos han de llegar preferiblemente por e-mail o fax con las indicaciones

Más detalles

SEMBRADORA SD DESPIECE

SEMBRADORA SD DESPIECE SEMBRADORA SD DESPIECE Rev.: Fecha: 6//5 DEPOSITO: DISTRIBUCION Y AGITADOR 0 NUMERO DESCRIPCION CODIGO UDSxMAQ. -0 CHAPA BASE CORREDERA DE GRANO -0 TORNILLO DIN 933 8.8 M-6x6 3-0 TUERCA DIN 985 M-6-0

Más detalles

MOTOR HONDA GX630 CUBIERTA DEL VENTILADOR

MOTOR HONDA GX630 CUBIERTA DEL VENTILADOR MOTOR HONDA GX630 CUBIERTA DEL VENTILADOR 001 CUBIERTA, BOMBA DE COMBUSTIBLE 1 002 CUBIERTA COMPLETA, VENTILADOR *R280* 1 002 CUBIERTA COMPLETA, VENTILADOR *NH1* 1 002 CUBIERTA COMPLETA, VENTILADOR *NH1*

Más detalles

DESPIECES DE SEMBRADORAS CEREAL

DESPIECES DE SEMBRADORAS CEREAL DESPIECES DE SEMBRADORAS CEREAL SEMBRADORA DISCOS 2003 Desde 1954 Julio Gil Águeda e Hijos, S. A. Ctra. Alcalá, Km 10,1 28814 Daganzo de Arriba (Madrid) Telfs: + 34 91/884.54.49-91/884.54.29 Fax: + 34

Más detalles

Motor MINI-23 VERSION DESPIECE

Motor MINI-23 VERSION DESPIECE VERSION 2017-12 DESPIECE 141217 CATÁLOGO DE REPUESTOS NORMAS PARA EL PEDIDO: Para obtener un servicio rápido y eficaz, los pedidos han de llegar preferiblemente por e-mail o fax con las indicaciones siguientes:

Más detalles

maquinaria metal taladros

maquinaria metal taladros Portabrocas de taladro con cojinetes de bolas de precisión Montaje del portabrocas con una precisión de concentricidad garantizada

Más detalles

Motor MINI-23 VERSION DESPIECE

Motor MINI-23 VERSION DESPIECE 13715 Motor MINI-23 VERSION 2015-7 DESPIECE CATÁLOGO DE REPUESTOS NORMAS PARA EL PEDIDO: Para obtener un servicio rápido y eficaz, los pedidos han de llegar preferiblemente por e-mail o fax con las indicaciones

Más detalles

Beta Trueba s.l. Nº Código Descripción Nº Código Descripción Nº Código Descripción Nº Código Descripción 1 21,27062,90,66 MANETA FRENO DELANTERO 55 15,15400,90,00 ABRAZADERA MANGUITO RAD. (COBRA) 109 29,10120,

Más detalles

Motor MINI-18 VERSION DESPIECE

Motor MINI-18 VERSION DESPIECE VERSION 2017-12 DESPIECE 141217 CATÁLOGO DE REPUESTOS NORMAS PARA EL PEDIDO: Para obtener un servicio rápido y eficaz, los pedidos han de llegar preferiblemente por e-mail o fax con las indicaciones siguientes:

Más detalles

MOTOR MAXI -- BN152QMI-3

MOTOR MAXI -- BN152QMI-3 MOTOR MAXI -- BN152QMI-3 -ref *ref +ref LEYENDA SOLO MAXI EQUIVALENTE AL MOTOR BN (Ibiza, Tenerife, Comet) EQUIVALENTE AL KIT 150 (culata y cilindro) E-1 TAPA DE CULATA No Part no Chinese Qty -1 BN152QMI-3-0100001

Más detalles

AGRO ORGA SA TARIFA DE PRECIOS DE VENTA AL PÚBLICO MARZO 2016 (IVA NO INCLUIDO) TARIFA RECAMBIOS PICADORA-ENSILADORA MODELO B - BN

AGRO ORGA SA TARIFA DE PRECIOS DE VENTA AL PÚBLICO MARZO 2016 (IVA NO INCLUIDO) TARIFA RECAMBIOS PICADORA-ENSILADORA MODELO B - BN AGRO ORGA SA TARIFA DE PRECIOS DE VENTA AL PÚBLICO MARZO 2016 (IVA NO INCLUIDO) TARIFA RECAMBIOS PICADORA-ENSILADORA MODELO B - BN B0200 Tapa superior de la caja del ventilador antigua, completa 325,37

Más detalles

MOD: GSP-45 DESPIECE LAVAUTENSILIOS

MOD: GSP-45 DESPIECE LAVAUTENSILIOS Selva de Mar, - 000 BARCELONA ESPAÑA Tel.: -9 0 Fax.: -9 0 e-mail: jemi@jemi.es http//www.jemi.es DESPIECE LAVAUTENSILIOS MOD: GSP- EDICIÓN Septiembre 00 0 CUERPO Y CHAPA GSP- 0 y 9 0 9 0 9 Cuerpo GSP-

Más detalles

SANGLAS S 400 Y MOTOR XS400SJ (1982)

SANGLAS S 400 Y MOTOR XS400SJ (1982) SANGLAS S 400 Y MOTOR XS400SJ (1982) CULATA, 2 CAPTADOR ENCENDIDO ELECTRÓNICO, 5 ARBOL DE LEVAS TENSOR CADENA, 6 VALVULAS BALANCINES,... 8 BLOQUE CILINDROS, 10 CIGÜENAL Y PISTONES, 12 CARTER, 15 ALTERNADOR,...

Más detalles

DESPIECES DE SEMBRADORAS CEREAL

DESPIECES DE SEMBRADORAS CEREAL DESPIECES DE SEMBRADORAS CEREAL SEMBRADORA GT-MULTISEM DISCOS 2004 Desde 1954 Julio Gil Águeda e Hijos, S. A. Ctra. Alcalá, Km 10,1 28814 Daganzo de Arriba (Madrid) Telfs: + 34 91/884.54.49-91/884.54.29

Más detalles

DESPIECES MOTOAZADAS

DESPIECES MOTOAZADAS DESPIECES MOTOAZADAS SELEKA Modelos: ESPAÑOL FY-ST75 FY-ST75A FY-ST360 I. IDENTIFICACION DE COMPONENTES (Fig.1) Modelos: FY-ST75/FY-ST75A 1 Motor. 2 y 3 Barra y tornillo de sujección. 4 Ajustador de altura

Más detalles

MOTOR HONDA GX160 ARRANQUE RETRÁCTIL

MOTOR HONDA GX160 ARRANQUE RETRÁCTIL MOTOR HONDA GX160 ARRANQUE RETRÁCTIL 001 ARRANQUE COMPLETO, RETROCESO *R280* 1 001 ARRANQUE COMPLETO, RETROCESO *R280* 1 001 ARRANQUE COMPLETO, RETROCESO *R280* 1 001 ARRANQUE COMPLETO, RETROCESO *NH1*

Más detalles

Pag. 1 FINDER CATALOGO DE PIEZAS DE REPUESTOS

Pag. 1 FINDER CATALOGO DE PIEZAS DE REPUESTOS Pag. 1 FINDER CATALOGO DE PIEZAS DE REPUESTOS Pag. 2 F01 F02 Pag. 3 F03 F04 Pag. 4 F05 F06 Pag. 5 F07 F08 Pag. 6 F09 F10 Pag. 7 F11 F012 Pag. 8 F13 F14 Pag. 9 F15 Pag. 10 POS D E S C R I P T I O N CODE

Más detalles

Pag. 1 PRO RACE CATALOGO DE PIEZAS DE REPUESTOS

Pag. 1 PRO RACE CATALOGO DE PIEZAS DE REPUESTOS Pag. 1 PRO RACE CATALOGO DE PIEZAS DE REPUESTOS Pag. 2 MOTOR NEOS / PANDA 2T Pag. 3 MOTOR MINICROSS 1 CAPUCHON BUJIA 40213514 3 PISTON D 40 RS 40250264B1 2 BUJIA 401225123 3 ARO PISTON D 40X1 40260160B1

Más detalles

Ilustración A Cárter del cigüeñal, Cilindro

Ilustración A Cárter del cigüeñal, Cilindro Ilustración A Cárter del cigüeñal, Cilindro Ilustración A Cárter del cigüeñal, Cilindro N Ref. Código artículo Cantidad Descripción 1 4119 020 2107 1 Cárter del cigüeñal 2-7 2 9371 470 2610 2 Perno cilíndrico

Más detalles

EMBRAGUES MECANICOS Y ELECTROMAGNETICOS

EMBRAGUES MECANICOS Y ELECTROMAGNETICOS EMBRAGUES MECANICOS Y ELECTROMAGNETICOS LANTEK HIDRAULICA, S.L.- Equipos y Sistemas Hidraulicos Landeta Kalea, 2. Pab. 8. Pol. Ind. Trobika - 48100 Mungia - Bizkaia Tel : 94 674 21 62 - Fax: 94 674 21

Más detalles

Ilustración A Cárter del cigüeñal, Cilindro

Ilustración A Cárter del cigüeñal, Cilindro Ilustración A Cárter del cigüeñal, Cilindro 1 Ilustración A Cárter del cigüeñal, Cilindro N Ref. Código artículo Cantidad Descripción 1 4148 020 2602 1 Parte del cárter del cigüeñal, lado del ventilador

Más detalles

TUERCA TUERCA TORNILLO TORX CABEZA SIERRA ANILLO JUNTA TORNILLO RODAMIENTO

TUERCA TUERCA TORNILLO TORX CABEZA SIERRA ANILLO JUNTA TORNILLO RODAMIENTO 10793511 TUERCA 10793520 TUERCA 10902334 TORNILLO TORX CABEZA SIERRA 11059376 ANILLO 14465080 JUNTA 16045431 TORNILLO 20705250 RODAMIENTO 20996680 RODAMIENTO 24903820 RODAMIENTO 300012449 MUELLE MOLINETE

Más detalles

CUSTOM 150 PAGINA Nº 1 OPTICA DELANTERA

CUSTOM 150 PAGINA Nº 1 OPTICA DELANTERA 150 PAGINA Nº 1 OPTICA DELANTERA 11 2131500 CONJUNTO FAROL DELANTERO 150 11 150 PAGINA Nº 2 TABLERO 1 2137410 VOLTIMETRO 150 2 2137100 VELOCIMETRO 150 3 2137200 CUENTAVUELTAS 150 4 2137963 TUBO DE GOMA

Más detalles

Motor MINI-48 VERSION DESPIECE

Motor MINI-48 VERSION DESPIECE 21715 Motor MINI-48 VERSION 2015-7 DESPIECE CATÁLOGO DE REPUESTOS NORMAS PARA EL PEDIDO: Para obtener un servicio rápido y eficaz, los pedidos han de llegar preferiblemente por e-mail o fax con las indicaciones

Más detalles

Catálogo de piezas de repuesto MODELO 393

Catálogo de piezas de repuesto MODELO 393 Catálogo de piezas de repuesto MODELO 393 Catalogo de piezas de repuesto 2 Nº PIEZA REFERENCIA DESCRIPCIÓN 1 T731601602 Conjunto de la tapa superior 2 T731601602 Tapa superior 3 T730501011 Unidad guía

Más detalles

m a q u i n a r i a, s. a. ER-0635/2000

m a q u i n a r i a, s. a. ER-0635/2000 m a q u i n a r i a, s. a. ER-05/000 I Net m a q u i n a r i a, s. a. PIQUERSA MAQUINARIA S.A. CTRA. NAL. 0 Km 5 RTDA. LOS CALLEJONES 0009 ALMERÍA (ESPAÑA) TEL: 950 50 0 FAX: 950 0 0 DIRECCIONES DE INTERNET:

Más detalles

DESPIECE MOTOR ATV IM500(2014)

DESPIECE MOTOR ATV IM500(2014) CONJUNTO CILINDRO No. Parte No. Piezas y Especificación Cantidad 1 1220A-004C-0000 Conjunto de la cabeza del cilindro (estado EFI) 1 2 1220A-004-0000 Conjunto de la cabeza del cilindro (estado del carburador)

Más detalles

Motor HINO-121 VERSION DESPIECE

Motor HINO-121 VERSION DESPIECE 8817 Motor HINO-121 VERSION 2017-8 DESPIECE CATÁLOGO DE REPUESTOS NORMAS PARA EL PEDIDO: Para obtener un servicio rápido y eficaz, los pedidos han de llegar preferiblemente por e-mail o fax con las indicaciones

Más detalles

Catálogo de piezas de repuesto MODELO 654

Catálogo de piezas de repuesto MODELO 654 Catálogo de piezas de repuesto MODELO 654 Catalogo de piezas de repuesto 2 PIEZA Nº REFERENCIA DESCRIPCIÓN 1 T652603204 Conjunto de tapa superior 2 T650503403 Conjunto guiahilos de la tapa superior 3 T652013005

Más detalles

Las denominaciones DERECHA, IZQUIERDA, DELANTE y DETRÁS se refieren a las máquinas en sentido de marcha, tal como se indica en el dibujo.

Las denominaciones DERECHA, IZQUIERDA, DELANTE y DETRÁS se refieren a las máquinas en sentido de marcha, tal como se indica en el dibujo. SD-1504. Las denominaciones DERECHA, IZQUIERDA, DELANTE y DETRÁS se refieren a las máquinas en sentido de marcha, tal como se indica en el dibujo. En los dibujos no se repiten las piezas de diferente mano.

Más detalles

CATALAGO DE P A R T E S

CATALAGO DE P A R T E S CATALAGO DE P A R T E S INDICE GENERAL Filtro de aire Escape Diferencial Masa reductora de rueda Caliper de freno Rueda Convertidor Barra de mando delantera Bara de mando trasera Barra de mando central

Más detalles

CORTADORAS ROTATIVAS RC2E 2600 LSL S-0304

CORTADORAS ROTATIVAS RC2E 2600 LSL S-0304 CORTADORAS ROTATIVAS RC2E 2600 LSL S-03 Código: 05091345 Serie: S-03 Revisión: MARÇO/ CHASIS COMPLETO RC2/E 2600 LSL... 1 MULTIPLICADOR CON DISTRIBUIDOR... 2 TRANSMISSION VELOCIDADE... 3 CARDAN 60 X 900...

Más detalles

DESPIECE MOTOR: IMAR40

DESPIECE MOTOR: IMAR40 DESPIECE MOTOR: IMAR40 DESPIECE IMAR-40 Articulo DESCRIPCIÓN Articulo DESCRIPCIÓN 01010 CARTER 1210.1U CAMISA SEMI-TERMINADA Diam. 95 mm. 1010.1 COJINETE BANCADA (lado distribución) 1211 JUNTA DEL

Más detalles

DESPIECE LAVADORAS LAVA-LINGE WASHING MACHINES LAVATRICI MÁQUINAS DE LAVAR ROUPA

DESPIECE LAVADORAS LAVA-LINGE WASHING MACHINES LAVATRICI MÁQUINAS DE LAVAR ROUPA DESPIECE LAVADORAS LAVA-LINGE WASHING MACHINES LAVATRICI MÁQUINAS DE LAVAR ROUPA 4 8 9 8 7 9 5 5 7 6 0 4 0 6 Nº DENOMINACION LR-0 LA-0 LR- LA- M MA MP M MA M MA MP M MA M MA MP M MA M MA MP M MA CODIGO

Más detalles

Información Técnica Relación de piezas y planos despieces

Información Técnica Relación de piezas y planos despieces Relación de piezas y planos despieces Tronzadora abatible TM33L/TS33L (Ref. 3300200) (*) Piezas que no se montan en la versión actual Pos. Ref. Vrs. Serie Descripción Pos. Ref. Vrs. Serie Descripción 1

Más detalles

DESPIECE MÁQUINAS DE CAFÉ MEGACREM

DESPIECE MÁQUINAS DE CAFÉ MEGACREM DESPIECE MÁQUINAS DE CAFÉ MEGACREM 0 ÍNDICE PAG. 1 Despiece chapas 2 2 Motobomba 6 3 Grifo agua-vapor 7 4 Despiece grupo erogador 8 5 Portacacillos 9 6 Despiece grupo erogador POD 10 7 Despiece general

Más detalles

-II CATALAGO DE P A R T E S

-II CATALAGO DE P A R T E S -II CATALAGO DE P A R T E S INDICE GENERAL Filtro de aire Escape Núcleo del diferencial Diferencial Masa reductora de rueda Caliper de freno Rueda Puente de cardan Barra de mando delantera Barra de mando

Más detalles

LISTA DE PRECIOS 2016

LISTA DE PRECIOS 2016 RM-TMK-01554 REF.009 CILINDRO TM K9 C (T1)** 476,19 RM-TMK-01554-P REF.009 PREPARACION CILINDRO TM KZ10** 157,50 RM-TMK-01558 REF.009 CILINDRO TM KZ10 498,60 RM-TMK-01561 REF.000 CILINDRO TM KZ10 B 125CC

Más detalles

CUADRO ELECTRICO GS-9 MONOFASICO

CUADRO ELECTRICO GS-9 MONOFASICO FRONTAL MANDOS GS-9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Ref Denominación Código P.V.P. 1 Frontal mandos 0504042 2 Serigrafia GS-9 3003350 3 Tapa embellecedor frontal mandos izquierda 4032502 4 Piloto temperatura

Más detalles

TENERIFE T-7C/T-12/T-8; IBIZA T-11/T-17; GOMERA; ASPE; MALLORCA T-E/T-10; COMET; THUNDER; CADDY

TENERIFE T-7C/T-12/T-8; IBIZA T-11/T-17; GOMERA; ASPE; MALLORCA T-E/T-10; COMET; THUNDER; CADDY BN152QMI GY6 125CC E-1 Tapa de culata E-2 Culata E-3 Cilindro Updated times:no.1 E-4 Cigueñal, biela y pistón E-5 Carter izquierdo E-6 Cubierta carter izquierdo E-7 Carter derecho Update date:2007.10.08

Más detalles

LISTADO RECAMBIOS JGAS

LISTADO RECAMBIOS JGAS LISTADO RECAMBIOS JGAS Referencia Descripción PVP CHASIS 1202708 TORICA TAPON GASOLINA VITON 30X2.5 JT 3,20 1202703 TAPON DEPOSITO GASOLINA JT 9,00 0102132 TORNILLO UFK 8X16 JT 0,90 0102108 TIRANTE RADIADOR

Más detalles

01/06/ :25:45. Repuestos Bomba de inyección distribuidora - VE4/9F2300R433-2

01/06/ :25:45. Repuestos Bomba de inyección distribuidora - VE4/9F2300R433-2 12:25:45 Repuestos Producto 0 460 494 346 - Bomba de inyección distribuidora - VE4/9F2300R433-2 1 0 460 494 346 - Bomba de inyección distribuidora - VE4/9F2300R433-2 12:25:45 Item Núm. pedido Información

Más detalles

Motor MINI-48 VERSION DESPIECE

Motor MINI-48 VERSION DESPIECE VERSION 2017-12 DESPIECE 141217 CATÁLOGO DE REPUESTOS NORMAS PARA EL PEDIDO: Para obtener un servicio rápido y eficaz, los pedidos han de llegar preferiblemente por e-mail o fax con las indicaciones siguientes:

Más detalles

IDENTIFICACIÓN DE PARTES

IDENTIFICACIÓN DE PARTES SINGLE 0. LB. LB. LB IDENTIFICACIÓN DE PARTES VISTA FRONTAL 9 8 0 VISTA LATERAL INFERIOR AFD-80E CONJUNTO ELEVADOR DE CESTAS (Ver pág., 8) I 0 8 9 0 Item Descripción Parte No. Cant Tapa de Tolva 0 Desviador

Más detalles

TORNO DE SOBREMESA MARCA BELFLEX MODELO BF 520 TME

TORNO DE SOBREMESA MARCA BELFLEX MODELO BF 520 TME TORNO DE SOBREMESA MARCA BELFLEX MODELO BF 520 TME Características Potencia 0,55-0,75 Kw-Hp Diametro sobre bancada 200 mm Distancia entre puntos 520 mm Cono punto MT3 Cono contrapunto MT2 Velocidad 140-1.710

Más detalles

CATÁLOGO DE PARTES UM DIRT TRACKER REVISADO 12/29/04

CATÁLOGO DE PARTES UM DIRT TRACKER REVISADO 12/29/04 CATÁLOGO DE PARTES UM DIRT TRACKER 80 REVISADO 12/29/04 ÍNDICE MOTOR BASTIDOR SECCIÓN FIG # SECCIÓN FIG # CILINDRO E01 BASTIDOR F01 PISTÓN DEL CIGÜEÑAL E02 GUARDABARROS DELANTERO F02 BOMBA DE ACEITE E03

Más detalles

Ilustración A Cárter del cigüeñal, Cigüeñal

Ilustración A Cárter del cigüeñal, Cigüeñal Ilustración A Cárter del cigüeñal, Cigüeñal Ilustración A Cárter del cigüeñal, Cigüeñal N Ref. Código artículo Cantidad Descripción 1 1111 020 2116 1 Cárter del cigüeñal 2-7 2 9371 470 3120 2 Perno cilíndrico

Más detalles

CATALOGO DE PIEZAS. modelo PERMANYER, S.A. AUSIAS MARCH, 113 T BARCELONA

CATALOGO DE PIEZAS. modelo PERMANYER, S.A. AUSIAS MARCH, 113 T BARCELONA CATALOGO DE PIEZAS modelo PERMANYER, S.A. AUSIAS MARCH, 113 T 245 27 00 - BARCELONA Í N D I C E -------------- Página GRUPO BASTIDOR...1 GRUPO DIRECCIÓN...7 GRUPO SUSPENSIÓN DELANTERA...7 GRUPO SUSPENSIÓN

Más detalles

CATÁLOGO DE PARTES UM DTF 90/110CC 2005

CATÁLOGO DE PARTES UM DTF 90/110CC 2005 CATÁLOGO DE PARTES UM DTF 90/110CC ÍNDICE MOTOR BASTIDOR SECCIÓN FIG # SECCIÓN FIG # CILINDRO, CULATA DEL MOTOR E01 CONJUNTO DE LA SILLA F01 CUBIERTA DE LA CULATA DEL MOTOR E02 GUARDABARRO, DELANTERO F02

Más detalles

Código Código de la pieza Nombre PROTECTOR FRONTAL G6100R TORNILLO INDUCIDO COMPLETO G6100R

Código Código de la pieza Nombre PROTECTOR FRONTAL G6100R TORNILLO INDUCIDO COMPLETO G6100R 1 3545411608 PROTECTOR FRONTAL G6100R 2 0011408200 TORNILLO 3 3905551101 INDUCIDO COMPLETO G6100R 4 3545820408 RODAMIENTO BOLAS 6205-2RS 5 3555800908 PASADOR M10X260 G6100R 6 31D5112001 STATOR COMPLETO

Más detalles

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO WORKER 250

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO WORKER 250 Pág. 1 FIG. 1 MOTOR FIG. 2 Pág. 2 FIG. 3 MOTOR FIG. 4 Pág. 3 FIG. 5 MOTOR FIG. 6 Pág. 4 FIG. 7 MOTOR FIG. 8 Pág. 5 FIG. 9 MOTOR FIG.10 Pág. 6 FIG.11 MOTOR FIG.12 Pág. 7 MOTOR FIG.13 Pág. 8 MOTOR FIG.01-01

Más detalles

MOTOR HANOMAG 35HP

MOTOR HANOMAG 35HP MOTOR 35HP 925478 INDICE BLOCK DE MOTOR 35HP... 2 SISTEMA DE DISTRIBUCIÓN... 4 TAPA DE CILINDROS... 6 PISTÓN Y BIELA.... 8 CIGÜEÑAL VOLANTE... 9 ARBOL DE LEVAS... 11 CARTER DE ACEITE... 12 ALOJAMIENTO

Más detalles

CATÁLOGO DE PARTES UM DIRT TRACKER REVISADO 12/27/04

CATÁLOGO DE PARTES UM DIRT TRACKER REVISADO 12/27/04 CATÁLOGO DE PARTES UM DIRT TRACKER 125 2005 REVISADO 12/27/04 ÍNDICE MOTOR BASTIDOR SECCIÓN FIG # SECCIÓN FIG # CULATA DEL MOTOR E01 FAROLA F01 EJE DE LEVAS/VÁLVULA E02 VELOCÍMETRO F02 CADENA DE LEVA/TENSOR

Más detalles

Modo. Despiece cafetera PRACTIKA 2 grupos. Resistente, Duradero, Profesional

Modo. Despiece cafetera PRACTIKA 2 grupos.  Resistente, Duradero, Profesional Despiece cafetera PRACTIKA 2 grupos www.molinosmodo.com Indice Pag 1 Pag 2 Pag 3 Pag 4 Pag 5 Pag 6 Pag 7 Pag 8 Pag 9 Practika 2 grupos Portafiltros Grupo Grifos Electrónica Caldera 2 grupos Valvula de

Más detalles

Pag. 1 ADVENTURE CATALOGO DE PIEZAS DE REPUESTOS

Pag. 1 ADVENTURE CATALOGO DE PIEZAS DE REPUESTOS Pag. 1 ADVENTURE CATALOGO DE PIEZAS DE REPUESTOS Pag. 2 MOTORADVENTURE 160 GX E01 E02 E03 E04 Pag. 3 MOTORADVENTURE 160 GX E05 E06 E07 E08 Pag. 4 MOTORADVENTURE 160 GX E09 E10 E13 E12 Pag. 5 MOTORADVENTURE

Más detalles

PASQUALI REPUESTOS TRACTORES Y MOTOCULTORES

PASQUALI REPUESTOS TRACTORES Y MOTOCULTORES REPUESTOS TRACTORES Y MOTOCULTORES PASQUALI REPUESTOS TRACTORES 9801353 9801363 6011051 9901081 9801191 9911091 9901096 9801160 9911070 CAÑONERA BUJE POSTERIOR DERECHO MOD. 980 CAÑONERA BUJE POSTERIOR

Más detalles

DESPIECES DE SEMBRADORAS CEREAL

DESPIECES DE SEMBRADORAS CEREAL DESPIECES DE SEMBRADORAS CEREAL SEMBRADORA AIRSEM-SNL 2008 Desde 1954 Julio Gil Águeda e Hijos, S. A. Ctra. Alcalá, Km 10,1 28814 Daganzo de Arriba (Madrid) Telfs: + 34 91/884.54.49-91/884.54.29 Fax: +

Más detalles

CATÁLOGO DE PARTES DIRT DEMON ATV REVISADO 05/20/04

CATÁLOGO DE PARTES DIRT DEMON ATV REVISADO 05/20/04 CATÁLOGO DE PARTES DIRT DEMON ATV 90 - REVISADO 05/20/04 ÍNDICE MOTOR BASTIDOR SECCIÓN FIG # SECCIÓN FIG # CONJUNTO DE LA CULATA DEL MOTOR E01 DIRECCIÓN F01 CONJUNTO DE LA CARCASA DEL MOTOR E02 AMORTIGUADOR

Más detalles

E01 CULATA Y TAPA BALANCINES Nº REFERENCIA DESCRIPCION CTD UBICACIÓN

E01 CULATA Y TAPA BALANCINES Nº REFERENCIA DESCRIPCION CTD UBICACIÓN E01 CULATA Y TAPA BALANCINES 1 120143090000 TORNILLO M6 21 2 2 120133090002 ARANDELA 4 3 10005309001X TORNILLO M6 60 2 4 12001214002X TAPON VALVULAS 2 5 100033090000 TORICA 30.5 3.3 2 6 10006309001X TORNILLO

Más detalles

Información Técnica Relación de piezas y planos despieces. Fresadora tupí FR160P (Ref ) (*) Piezas que no se montan en la versión actual

Información Técnica Relación de piezas y planos despieces. Fresadora tupí FR160P (Ref ) (*) Piezas que no se montan en la versión actual Relación de piezas y planos despieces (*) Piezas que no se montan en la versión actual 1 1025100 POMO CG M-6x17 mm 2 1025101 POMO CP M-6x17 mm 3 1185004 TUERCA EXAGONAL M.8 10K 4 1580017 ARANDELA PLANA

Más detalles

DESPIECE MÁQUINAS DE CAFÉ G-10

DESPIECE MÁQUINAS DE CAFÉ G-10 . DESPIECE MÁQUINAS DE CAFÉ G-10 ÍNDICE 1. Despiece chapas G-10 2 2. Motobomba 7 3. Laberinto de carga y drenaje 8 4. Grifo vapor/agua 9 5. Grupo erogador 10 6. Portacacillos 11 7. Despiece grupo erogador

Más detalles

MOTOR HONDA GX25 POLEA

MOTOR HONDA GX25 POLEA MOTOR HONDA GX25 POLEA 001 JUNTA VÁSTAGO DE LA VALVULA 1 001 JUNTA VÁSTAGO DE LA VALVULA 1 001 JUNTA VÁSTAGO DE LA VALVULA 1 002 RODILLO 4X29.8 1 003 POLEA COMPLETA, LEVAS 1 004 CORREA DISTRIBUCIÓN (71ZU6

Más detalles

VOLCANO LEYENDA COLOR NEGRO BRILLO COLOR NEGRO-GRIS COLOR GRIS MATE COLOR NEGRO MATE

VOLCANO LEYENDA COLOR NEGRO BRILLO COLOR NEGRO-GRIS COLOR GRIS MATE COLOR NEGRO MATE VOLCANO refnb refng refgm refnm LEYENDA COLOR NEGRO BRILLO COLOR NEGRO-GRIS COLOR GRIS MATE COLOR NEGRO MATE F- MONTAJE FARO DELANTERO 2 4 3 5 6 7 8 9 0 2 3 4 5 6 76 2 3 4 2 2 8 9 8 20 6 7 9 8 6 8 20 ZN25-6-80

Más detalles

CATALAGO DE P A R T E S

CATALAGO DE P A R T E S 0 -II CATALAGO DE P A R T E S INDICE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0- FILTRO DE AIRE 0- ESCAPE 0- DIFERENCIAL - MASA REDUCTORA DE RUEDA 0- CALIPER DE FRENO Pág. 0 Pág. 0 Pág. 0 Pág. 0 Pág. 0 0 Vial 0 Agrícola

Más detalles

5 DESPIECE 5.1 CAJA DE TRANSMISIÓN. Dinasty - Batidora Planetaria BM20 - Manual de Instrucciones

5 DESPIECE 5.1 CAJA DE TRANSMISIÓN. Dinasty - Batidora Planetaria BM20 - Manual de Instrucciones 5 DESPIECE Dinasty - Batidora Planetaria BM20 - Manual de Instrucciones 5.1 CAJA DE TRANSMISIÓN 1 Tapa Superior BM20/01-01 1 2 Anilla Elástica R40 BM20/01-02 1 3 Tapón de engrase BM20/01-03 1 4 Tapa Caja

Más detalles

MOTOR GO!-MENORCA-CANARIAS-NERJA

MOTOR GO!-MENORCA-CANARIAS-NERJA MOTOR GO!-MENORCA-CANARIAS-NERJA INDICE DE DESPIECE E1, ARBOL DE LEBAS,DISTRIBUCION E2, CULATA E3, TAPA DE CULATA E4, CILINDRO, PISTON CIGÜEÑAL E5, CIGÜEÑAL E6, CUBIERTA DERECHA E7, ALTERNADOR Y BOMBA

Más detalles

MOTOR HANOMAG 35HP

MOTOR HANOMAG 35HP MOTOR HANOMAG 35HP 925478 BLOCK DE MOTOR 2 SISTEMA DE DISTRIBUCION 4 TAPA DE CILINDROS 6 PISTON Y BIELA 8 CIGÜEÑAL Y VOLANTE 9 ARBOL DE LEVAS 10 CARTER DE ACEITE 11 ALOJAMIENTO DE VOLANTE 12 TAPA DE VALVULAS

Más detalles

PODADORA DE ALTURA JNW-27

PODADORA DE ALTURA JNW-27 PODADORA DE ALTURA JNW-27 1 2133001 Tornillo JNW-27 1 2 2133002 Tapa ext. del filtro de aire JNW-27 1 3 2133003 Filtro aire JNW-27 1 4 2133004 Defletor del filtro de aire JNW-27 1 5 2133005 Tornillo M5*60

Más detalles

CATALOGO DE REPUESTOS 2013

CATALOGO DE REPUESTOS 2013 35.0001.000 CAJETIN DEVOLUCION VZ-1.0 Placa adaptación + Cajetin devolución VZ + Remache inox (5uds) + Tornillo DIN 7981B (5uds) + Caida cajetin + Tornillo DIN 7991 (2uds) + Tuerca DIN 934 (2uds): (Para

Más detalles

CONJUNTO CHASIS 1 33, 40 34, 40

CONJUNTO CHASIS 1 33, 40 34, 40 CONJUNTO CHASIS, 0, 0 0 0 0 CONJUNTO CHASIS C00 CHASIS 0 C00 BASCULANTE 0 C00 BOCCOLA PIPA. C00 ARAÑA CUENTAREVOLUCIONES C00 TORNILLO ARAÑA CUENTAREVOLUCIONES M x. x C00 CASQUILLO ARAÑA CUENTAREVOLUCIONES

Más detalles

ÍNDICE TRIAL pág. Descripción

ÍNDICE TRIAL pág. Descripción ÍNDICE Descripción Lámina : Chasis Lámina 2: Caja filtro Lámina : Basculante Lámina : Horquilla delantera Lámina 5: Suspensión trasera Lámina 6: Freno delantero Lámina 7: Freno trasero Lámina 8: Instalación

Más detalles

PARTES DE SERVICIO PARA LOS MODELOS NME1854 Y FME2404

PARTES DE SERVICIO PARA LOS MODELOS NME1854 Y FME2404 PARTES DE SERVICIO PARA LOS MODELOS NME15 Y FME0 Esta lista de repuestos contiene las partes de servicio y los diagramas de cableado para este modelo. Revise el número de modelo de su máquina para confirmar

Más detalles

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO TEMPO

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO TEMPO TEMPO Betamotor Argentina S.A. 2014 Pág. 1 TEMPO MOTOR FIG. 1 FIG. 2 FIG. 3 Betamotor Argentina S.A. 2014 Pág. 2 TEMPO MOTOR FIG. 4 FIG. 5 Betamotor Argentina S.A. 2014 Pág. 3 TEMPO MOTOR FIG. 6 FIG. 7

Más detalles

POLIPASTO/ TECLE DE CADENA A AIRE SERIE AL/AW

POLIPASTO/ TECLE DE CADENA A AIRE SERIE AL/AW VIGENTE: 26 de junio 205 POLIPASTO/ TECLE DE CADENA A AIRE SERIE AL/AW Capacidad de ¼ a 5 toneladas Número de código y número de serie Este equipo no debe ser instalado, operado o reparado por una persona

Más detalles